1

 UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ TRUNG HỘI                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TB

                                                                   Trung Hội, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của Ông Phạm Viết Hợp,

xóm Trung Kiên, xã Trung Hội, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

 Ủy ban nhân dân xã Trung Hội nhận được Văn bản số 1270/CV-CNVPĐKĐĐ

ngày 30/10/2024 của Chi nhánh VP Đăng ký đất đai huyện Định Hóa về việc phối

hợp thực hiện niêm yết công khai hồ sơ cấp lại do mất GCNQSD đất của ông Phạm

Viết Hợp;

 Sau khi xác minh sự việc trên, UBND xã Trung Hội thông báo: Ông Phạm Viết

Hợp, mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất như sau:

1. GCN QSD đất số BM 475484, số và sổ cấp GCN số CH01085, do Uỷ ban

nhân dân huyện Định Hoá cấp ngày 30/11/2012, mang tên Ông Phạm Viết Hợp.

 Gồm các thửa đất sau:

Danh sách thửa đất theo GCNQSD đất

GCN QSD đất số
Tờ

bản đồ

Số

 thửa

Diện

tích

Loại

đất

Thời hạn

SD

27 64
220,0 ONT Lâu dài

BM 475484
606,9 HNK 12/2014

(Kèm theo bản photo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã mất).

  Nay UBND xã Trung Hội thông báo tới các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn xã Trung Hội và toàn thể nhân dân các vùng lân cận được biết. Nếu ai nhận

được thông tin gì hoặc nhặt được giấy chứng nhận quyền sử dụng đất với nội dung

như trên thì thông báo cho UBND xã Trung Hội theo địa chỉ sau:

 Uỷ ban nhân dân xã Trung Hội, xóm Quán Vuông 2, xã Trung Hội, huyện Định

Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

 Thời gian niêm yết công khai:  15 ngày

 Bắt đầu từ ngày 31 tháng 10 năm 2024 đến hết ngày 14 tháng 11 năm 2024.

 2

 Địa điểm niêm yết công khai: Tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND

xã Trung Hội, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên; Nhà văn hoá xóm Trung Kiên.

 Trên trang thông tin điện tử của xã tại địa chỉ:

 http://trunghoi.dinhhoa.thainguyen.gov.vn

 Nếu sau thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo niêm yết công khai tại UBND

xã Trung Hội. Ông Phạm Viết Hợp không tìm thấy giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất trên và UBND xã Trung Hội không nhận được thông tin, đề nghị, khiếu nại, tố

cáo nào của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân; thì UBND xã Trung Hội lập hồ sơ đề

nghị cơ quan cấp thẩm quyền cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Ông

Phạm Viết Hợp theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Niêm yết tại 1 cửa UBND xã Trung Hội;

- Chi nhánh VPĐK đất đai huyện Định Hoá;

- Ngân hàng CSXH (Để biết)

- Ngân hàng Nông nghiệp & PTNT (Để biết)

- Ngân hàng TMCP Liên Việt (Để biết)

- Gửi BQL xóm Trung Kiên (Để biết)

- Gửi cá nhân người mất GCNQSD đất;

- Trang TT điện tử của xã (Đ/c Huế VH niêm yết);

- Lưu VP;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thanh Định

		2024-10-31T07:14:00+0700
	Việt Nam
	Lưu Đức Thọ<tho.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:47:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:47:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:47:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T07:48:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!